ALLELUIA John 6: 64

Allelúja, allelúja. Spíritus est qui vivíficat: caro autem non prodest quidquam.

(For the abbreviated form of this Mass, omit the following Collects and Lessons and Alleluias until the instruction to resume the abbreviated form is shown.)

COLLECT

Illi nos igne, quæsumus, Dómine, Spíritus Sanctus inflámmet: quem Dóminus noster Iesus Christus misit in terram, et voluit veheménter accéndi: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

LESSON Leviticus 23: 9-11, 15-17, 21

In diébus illis: Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens: Lóquere filiis Israël, et dices ad eos: Cum ingréssti fuéritis terram, quam ego dabo vobis, et messuéritis ségetem, feréritis manípulos spicárum, primitías messis vestræ ad sacerdótēm: qui elevábit fascículum coram Dómino, ut acceptáble sit pro vobis, áltro die sábbati, et sanctificábit illum. Numerábitis ergo ab áltro die sábbati, in quo obtulístis manípulum primitárum, septem hebdómadas plenas, usque ad áltérā diem expletiónis hebdómadæ séptiniæ, id est, quinquaginta dies: et sic offeréatis sacrificium novum Dómino ex ómnibus habitáculis vestris, panes primitárum duos de duábus decimis similæ fermentátæ, quos coquétis in primítias Dómini. Et vocábitis hunc diem celeberrimum atque sanctissimum: omne opus servile non faciéti in eo. Legítimum sempitérnum erit in cunctis habitáculis et generatióibus vestris: dicit Dóminus omnípotens.

ALLELUIA Job 26: 13

Allelúja, allelúja. Spíritus ejus ornávit cælos.

COLLECT

Deus, qui, ad animárum medélam, jejunii devotióne castigári cörpera præcepisti: concéde nobis propitiū: et mente et corpore tibi semper esse dévotos. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

LESSON Leviticus 26: 3-12

In diébus illis: Dixit Moyses filiis Israël: Audi, Israël, quæ ego præcipio tibi hódie. Cum intráveris terram, quam Dóminus, Deus tuus, tibi datúrus est possidéndam, et obtinéreris eam atque habitáveris in ea: tolles de cunctis frígibus tuis primitías, et pones in cartálio, pergésque ad locum, quem Dóminus, Deus tuus, élégerit, ut ibi invocéter nomen eius: accedésque ad sacerdótēm, qui fuerit in diébus illis, et dices ad eum: Profiteor hódie coram Dómino, Deo tuo, qui exaudívit nos, et respexit humilitátem nostram et labórem atque angústiam: et edúxit nos de Áegýpto in manu forti et bráchio exténto, in ingénti pavóre, in signis atque porténtis: et introdúxit ad locum istum, et trádidit nobis terram lacte et melle manántem. Et idcirco nunc óffero primitías frugum terræ, quam Dóminus dedit mihi. Et dimíttes eas in conspéctu Dómini, Dei tui, et adoráto Dómino, Deo tuo. Et epuláberis in ómnibus bonis, quæ Dóminus, Deus tuus, déderit tibi.